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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 25 Женщины, 800m Вольный стиль 2013 и старше
28.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. МАКАРОВА Виктория 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 9:23.02 КМС 638
50m: 32.63 32.63 250m: 2:55.50 36.40 450m: 5:18.49 34.70 650m: 7:40.68 35.62

100m: 1:07.45 34.82 300m: 3:31.86 36.36 500m: 5:53.84 35.35 700m: 8:16.25 35.57
150m: 1:43.03 35.58 350m: 4:08.11 36.25 550m: 6:29.37 35.53 750m: 8:52.47 36.22
200m: 2:19.10 36.07 400m: 4:43.79 35.68 600m: 7:05.06 35.69 800m: 9:23.02 30.55

2. ЕГОРОВА Анастасия 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:02.98 I 519
50m: 32.87 32.87 250m: 3:00.82 37.86 450m: 5:33.71 38.12 650m: 8:09.11 38.75

100m: 1:08.52 35.65 300m: 3:38.67 37.85 500m: 6:12.35 38.64 700m: 8:47.67 38.56
150m: 1:45.62 37.10 350m: 4:17.04 38.37 550m: 6:51.32 38.97 750m: 9:25.91 38.24
200m: 2:22.96 37.34 400m: 4:55.59 38.55 600m: 7:30.36 39.04 800m: 10:02.98 37.07

3. КАПНИНСКАЯ Арина 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 10:31.37 II 452
50m: 35.88 35.88 250m: 3:11.68 38.81 450m: 5:48.20 39.59 650m: 8:31.21 41.55

100m: 1:15.25 39.37 300m: 3:50.25 38.57 500m: 6:28.41 40.21 700m: 9:12.06 40.85
150m: 1:54.00 38.75 350m: 4:29.01 38.76 550m: 7:08.74 40.33 750m: 9:52.22 40.16
200m: 2:32.87 38.87 400m: 5:08.61 39.60 600m: 7:49.66 40.92 800m: 10:31.37 39.15

4. МАКАРОВА Вера 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:46.64 II 421
50m: 35.39 35.39 250m: 3:14.89 39.98 450m: 5:58.54 41.62 650m: 8:43.93 41.37

100m: 1:14.50 39.11 300m: 3:55.03 40.14 500m: 6:39.83 41.29 700m: 9:24.82 40.89
150m: 1:54.22 39.72 350m: 4:36.03 41.00 550m: 7:21.15 41.32 750m: 10:06.70 41.88
200m: 2:34.91 40.69 400m: 5:16.92 40.89 600m: 8:02.56 41.41 800m: 10:46.64 39.94

5. КОЗЫРЬ Станислава 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:49.31 II 416
50m: 37.46 37.46 250m: 3:19.70 40.99 450m: 6:02.54 40.69 650m: 8:47.05 40.89

100m: 1:17.87 40.41 300m: 4:00.26 40.56 500m: 6:43.89 41.35 700m: 9:28.43 41.38
150m: 1:58.15 40.28 350m: 4:41.10 40.84 550m: 7:25.06 41.17 750m: 10:09.05 40.62
200m: 2:38.71 40.56 400m: 5:21.85 40.75 600m: 8:06.16 41.10 800m: 10:49.31 40.26

6. БОНДАРЕНКО Александра 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:49.89 II 415
50m: 34.05 34.05 250m: 3:16.33 41.26 450m: 6:03.41 41.75 650m: 8:50.22 41.29

100m: 1:12.94 38.89 300m: 3:57.68 41.35 500m: 6:46.59 43.18 700m: 9:31.76 41.54
150m: 1:54.23 41.29 350m: 4:39.92 42.24 550m: 7:26.60 40.01 750m: 10:12.05 40.29
200m: 2:35.07 40.84 400m: 5:21.66 41.74 600m: 8:08.93 42.33 800m: 10:49.89 37.84

7. ЧИСТЯКОВА Екатерина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 11:04.72 II 387
50m: 35.44 35.44 250m: 3:22.99 43.17 450m: 6:13.75 42.40 650m: 9:03.94 42.03

100m: 1:16.04 40.60 300m: 4:06.24 43.25 500m: 6:56.17 42.42 700m: 9:46.08 42.14
150m: 1:58.10 42.06 350m: 4:48.90 42.66 550m: 7:38.73 42.56 750m: 10:26.54 40.46
200m: 2:39.82 41.72 400m: 5:31.35 42.45 600m: 8:21.91 43.18 800m: 11:04.72 38.18

8. МАЛЫГИНА Екатерина 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 11:22.97 II 357
50m: 36.40 36.40 250m: 3:24.68 42.52 450m: 6:18.64 43.71 650m: 9:15.14 44.86

100m: 1:17.50 41.10 300m: 4:07.48 42.80 500m: 7:02.38 43.74 700m: 9:58.74 43.60
150m: 1:59.53 42.03 350m: 4:51.25 43.77 550m: 7:46.62 44.24 750m: 10:42.36 43.62
200m: 2:42.16 42.63 400m: 5:34.93 43.68 600m: 8:30.28 43.66 800m: 11:22.97 40.61

9. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 12:22.40 III 278
50m: 39.46 39.46 250m: 3:42.19 46.71 450m: 6:52.83 47.93 650m: 10:04.71 47.24

100m: 1:23.33 43.87 300m: 4:29.05 46.86 500m: 7:40.51 47.68 700m: 10:50.26 45.55
150m: 2:09.23 45.90 350m: 5:17.41 48.36 550m: 8:28.88 48.37 750m: 11:37.50 47.24
200m: 2:55.48 46.25 400m: 6:04.90 47.49 600m: 9:17.47 48.59 800m: 12:22.40 44.90
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Дистанция 25, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2008

1. МАКАРОВА Виктория 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 9:23.02 КМС 638
50m: 32.63 32.63 250m: 2:55.50 36.40 450m: 5:18.49 34.70 650m: 7:40.68 35.62

100m: 1:07.45 34.82 300m: 3:31.86 36.36 500m: 5:53.84 35.35 700m: 8:16.25 35.57
150m: 1:43.03 35.58 350m: 4:08.11 36.25 550m: 6:29.37 35.53 750m: 8:52.47 36.22
200m: 2:19.10 36.07 400m: 4:43.79 35.68 600m: 7:05.06 35.69 800m: 9:23.02 30.55

2. КАПНИНСКАЯ Арина 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 10:31.37 II 452
50m: 35.88 35.88 250m: 3:11.68 38.81 450m: 5:48.20 39.59 650m: 8:31.21 41.55

100m: 1:15.25 39.37 300m: 3:50.25 38.57 500m: 6:28.41 40.21 700m: 9:12.06 40.85
150m: 1:54.00 38.75 350m: 4:29.01 38.76 550m: 7:08.74 40.33 750m: 9:52.22 40.16
200m: 2:32.87 38.87 400m: 5:08.61 39.60 600m: 7:49.66 40.92 800m: 10:31.37 39.15

3. МАКАРОВА Вера 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:46.64 II 421
50m: 35.39 35.39 250m: 3:14.89 39.98 450m: 5:58.54 41.62 650m: 8:43.93 41.37

100m: 1:14.50 39.11 300m: 3:55.03 40.14 500m: 6:39.83 41.29 700m: 9:24.82 40.89
150m: 1:54.22 39.72 350m: 4:36.03 41.00 550m: 7:21.15 41.32 750m: 10:06.70 41.88
200m: 2:34.91 40.69 400m: 5:16.92 40.89 600m: 8:02.56 41.41 800m: 10:46.64 39.94

4. БОНДАРЕНКО Александра 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:49.89 II 415
50m: 34.05 34.05 250m: 3:16.33 41.26 450m: 6:03.41 41.75 650m: 8:50.22 41.29

100m: 1:12.94 38.89 300m: 3:57.68 41.35 500m: 6:46.59 43.18 700m: 9:31.76 41.54
150m: 1:54.23 41.29 350m: 4:39.92 42.24 550m: 7:26.60 40.01 750m: 10:12.05 40.29
200m: 2:35.07 40.84 400m: 5:21.66 41.74 600m: 8:08.93 42.33 800m: 10:49.89 37.84

Год рождения 2009 - 2010

1. ЕГОРОВА Анастасия 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:02.98 I 519
50m: 32.87 32.87 250m: 3:00.82 37.86 450m: 5:33.71 38.12 650m: 8:09.11 38.75

100m: 1:08.52 35.65 300m: 3:38.67 37.85 500m: 6:12.35 38.64 700m: 8:47.67 38.56
150m: 1:45.62 37.10 350m: 4:17.04 38.37 550m: 6:51.32 38.97 750m: 9:25.91 38.24
200m: 2:22.96 37.34 400m: 4:55.59 38.55 600m: 7:30.36 39.04 800m: 10:02.98 37.07

2. КОЗЫРЬ Станислава 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:49.31 II 416
50m: 37.46 37.46 250m: 3:19.70 40.99 450m: 6:02.54 40.69 650m: 8:47.05 40.89

100m: 1:17.87 40.41 300m: 4:00.26 40.56 500m: 6:43.89 41.35 700m: 9:28.43 41.38
150m: 1:58.15 40.28 350m: 4:41.10 40.84 550m: 7:25.06 41.17 750m: 10:09.05 40.62
200m: 2:38.71 40.56 400m: 5:21.85 40.75 600m: 8:06.16 41.10 800m: 10:49.31 40.26

3. ЧИСТЯКОВА Екатерина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 11:04.72 II 387
50m: 35.44 35.44 250m: 3:22.99 43.17 450m: 6:13.75 42.40 650m: 9:03.94 42.03

100m: 1:16.04 40.60 300m: 4:06.24 43.25 500m: 6:56.17 42.42 700m: 9:46.08 42.14
150m: 1:58.10 42.06 350m: 4:48.90 42.66 550m: 7:38.73 42.56 750m: 10:26.54 40.46
200m: 2:39.82 41.72 400m: 5:31.35 42.45 600m: 8:21.91 43.18 800m: 11:04.72 38.18

4. МАЛЫГИНА Екатерина 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 11:22.97 II 357
50m: 36.40 36.40 250m: 3:24.68 42.52 450m: 6:18.64 43.71 650m: 9:15.14 44.86

100m: 1:17.50 41.10 300m: 4:07.48 42.80 500m: 7:02.38 43.74 700m: 9:58.74 43.60
150m: 1:59.53 42.03 350m: 4:51.25 43.77 550m: 7:46.62 44.24 750m: 10:42.36 43.62
200m: 2:42.16 42.63 400m: 5:34.93 43.68 600m: 8:30.28 43.66 800m: 11:22.97 40.61

5. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 12:22.40 III 278
50m: 39.46 39.46 250m: 3:42.19 46.71 450m: 6:52.83 47.93 650m: 10:04.71 47.24

100m: 1:23.33 43.87 300m: 4:29.05 46.86 500m: 7:40.51 47.68 700m: 10:50.26 45.55
150m: 2:09.23 45.90 350m: 5:17.41 48.36 550m: 8:28.88 48.37 750m: 11:37.50 47.24
200m: 2:55.48 46.25 400m: 6:04.90 47.49 600m: 9:17.47 48.59 800m: 12:22.40 44.90
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Дистанция 25, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2011 - 2013

1. ЛИСУНОВА Олеся 2011 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 9:56.66 I 536
50m: 33.16 33.16 250m: 3:01.51 37.40 450m: 5:32.01 37.55 650m: 8:03.95 38.17

100m: 1:09.60 36.44 300m: 3:38.82 37.31 500m: 6:09.79 37.78 700m: 8:42.88 38.93
150m: 1:46.88 37.28 350m: 4:16.42 37.60 550m: 6:47.60 37.81 750m: 9:20.37 37.49
200m: 2:24.11 37.23 400m: 4:54.46 38.04 600m: 7:25.78 38.18 800m: 9:56.66 36.29

2. КОРОЛЁВА Полина 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:19.83 I 478
50m: 34.90 34.90 250m: 3:10.07 39.02 450m: 5:47.55 39.75 650m: 8:23.99 38.94

100m: 1:13.39 38.49 300m: 3:49.26 39.19 500m: 6:26.73 39.18 700m: 9:02.97 38.98
150m: 1:52.04 38.65 350m: 4:28.70 39.44 550m: 7:06.02 39.29 750m: 9:41.99 39.02
200m: 2:31.05 39.01 400m: 5:07.80 39.10 600m: 7:45.05 39.03 800m: 10:19.83 37.84

3. ЛАРИОНОВА Александра 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:21.59 I 474
50m: 34.45 34.45 250m: 3:10.49 39.40 450m: 5:47.28 39.91 650m: 8:25.37 39.65

100m: 1:12.24 37.79 300m: 3:49.80 39.31 500m: 6:26.81 39.53 700m: 9:04.69 39.32
150m: 1:51.43 39.19 350m: 4:28.46 38.66 550m: 7:06.05 39.24 750m: 9:43.92 39.23
200m: 2:31.09 39.66 400m: 5:07.37 38.91 600m: 7:45.72 39.67 800m: 10:21.59 37.67

4. РОЩЕНКО София 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:25.15 I 466
50m: 35.16 35.16 250m: 3:12.73 40.36 450m: 5:50.92 39.48 650m: 8:29.64 39.59

100m: 1:13.34 38.18 300m: 3:52.11 39.38 500m: 6:30.50 39.58 700m: 9:08.90 39.26
150m: 1:52.88 39.54 350m: 4:32.18 40.07 550m: 7:10.32 39.82 750m: 9:48.01 39.11
200m: 2:32.37 39.49 400m: 5:11.44 39.26 600m: 7:50.05 39.73 800m: 10:25.15 37.14

5. ОДАЙСКАЯ Кира 2012 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:27.48 II 461
50m: 34.60 34.60 250m: 3:11.19 39.49 450m: 5:50.06 40.23 650m: 8:30.55 40.43

100m: 1:13.10 38.50 300m: 3:50.51 39.32 500m: 6:29.68 39.62 700m: 9:10.42 39.87
150m: 1:52.40 39.30 350m: 4:30.59 40.08 550m: 7:10.53 40.85 750m: 9:49.29 38.87
200m: 2:31.70 39.30 400m: 5:09.83 39.24 600m: 7:50.12 39.59 800m: 10:27.48 38.19

6. ПОМАЗ Арина 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:29.33 II 457
50m: 33.25 33.25 250m: 3:06.98 38.95 450m: 5:46.32 39.87 650m: 8:28.47 40.45

100m: 1:10.92 37.67 300m: 3:46.84 39.86 500m: 6:26.71 40.39 700m: 9:08.10 39.63
150m: 1:48.87 37.95 350m: 4:26.74 39.90 550m: 7:07.17 40.46 750m: 9:49.42 41.32
200m: 2:28.03 39.16 400m: 5:06.45 39.71 600m: 7:48.02 40.85 800m: 10:29.33 39.91

7. ЧУБАТЕНКО Кира 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:53.11 II 408
50m: 36.92 36.92 250m: 3:20.73 41.57 450m: 6:07.18 41.95 650m: 8:53.82 41.79

100m: 1:16.88 39.96 300m: 4:02.12 41.39 500m: 6:48.47 41.29 700m: 9:35.08 41.26
150m: 1:58.35 41.47 350m: 4:43.66 41.54 550m: 7:30.35 41.88 750m: 10:15.21 40.13
200m: 2:39.16 40.81 400m: 5:25.23 41.57 600m: 8:12.03 41.68 800m: 10:53.11 37.90

8. КАРВЕЦКАЯ Сабрина 2013 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 10:54.17 II 406
50m: 36.02 36.02 250m: 3:20.33 41.52 450m: 6:07.96 41.76 650m: 8:54.87 41.43

100m: 1:16.10 40.08 300m: 4:02.09 41.76 500m: 6:50.27 42.31 700m: 9:35.98 41.11
150m: 1:57.38 41.28 350m: 4:43.80 41.71 550m: 7:31.51 41.24 750m: 10:16.90 40.92
200m: 2:38.81 41.43 400m: 5:26.20 42.40 600m: 8:13.44 41.93 800m: 10:54.17 37.27

9. РОДИНА Надежда 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 11:01.99 II 392
50m: 34.75 34.75 250m: 3:17.23 41.28 450m: 6:04.59 42.86 650m: 8:55.66 43.26

100m: 1:14.38 39.63 300m: 3:58.10 40.87 500m: 6:46.89 42.30 700m: 9:38.73 43.07
150m: 1:54.88 40.50 350m: 4:39.95 41.85 550m: 7:29.80 42.91 750m: 10:21.18 42.45
200m: 2:35.95 41.07 400m: 5:21.73 41.78 600m: 8:12.40 42.60 800m: 11:01.99 40.81

10. ЛЯХОВА Анастасия 2011 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 11:14.13 II 371
50m: 36.28 36.28 250m: 3:26.27 43.00 450m: 6:20.82 44.01 650m: 9:13.78 43.34

100m: 1:17.40 41.12 300m: 4:09.32 43.05 500m: 7:03.89 43.07 700m: 9:55.67 41.89
150m: 1:59.74 42.34 350m: 4:52.86 43.54 550m: 7:47.56 43.67 750m: 10:36.50 40.83
200m: 2:43.27 43.53 400m: 5:36.81 43.95 600m: 8:30.44 42.88 800m: 11:14.13 37.63
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Дистанция 25, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2013

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

11. ВЛАСЕНКО Таисия 2012 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 11:21.24 II 360
50m: 37.54 37.54 250m: 3:30.16 43.90 450m: 6:24.81 43.03 650m: 9:18.51 43.81

100m: 1:19.49 41.95 300m: 4:14.26 44.10 500m: 7:08.30 43.49 700m: 9:59.92 41.41
150m: 2:03.47 43.98 350m: 4:58.21 43.95 550m: 7:51.48 43.18 750m: 10:39.45 39.53
200m: 2:46.26 42.79 400m: 5:41.78 43.57 600m: 8:34.70 43.22 800m: 11:21.24 41.79

12. САВИНА Василиса 2012 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 11:23.25 II 357
50m: 36.38 36.38 250m: 3:26.32 42.91 450m: 6:20.17 43.30 650m: 9:16.23 43.53

100m: 1:18.18 41.80 300m: 4:09.86 43.54 500m: 7:04.46 44.29 700m: 10:00.63 44.40
150m: 2:00.38 42.20 350m: 4:53.03 43.17 550m: 7:48.52 44.06 750m: 10:42.65 42.02
200m: 2:43.41 43.03 400m: 5:36.87 43.84 600m: 8:32.70 44.18 800m: 11:23.25 40.60

13. БИЛИВСКАЯ Яна 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 11:45.93 II 323
50m: 39.48 39.48 250m: 3:38.60 45.88 450m: 6:40.85 46.15 650m: 9:40.96 44.42

100m: 1:23.58 44.10 300m: 4:24.03 45.43 500m: 7:25.74 44.89 700m: 10:25.77 44.81
150m: 2:08.38 44.80 350m: 5:09.62 45.59 550m: 8:11.74 46.00 750m: 11:06.68 40.91
200m: 2:52.72 44.34 400m: 5:54.70 45.08 600m: 8:56.54 44.80 800m: 11:45.93 39.25

14. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 11:47.98 II 321
50m: 37.72 37.72 250m: 3:32.79 45.03 450m: 6:33.68 45.47 650m: 9:38.67 47.00

100m: 1:19.05 41.33 300m: 4:17.15 44.36 500m: 7:19.13 45.45 700m: 10:24.36 45.69
150m: 2:03.36 44.31 350m: 5:02.45 45.30 550m: 8:05.68 46.55 750m: 11:07.94 43.58
200m: 2:47.76 44.40 400m: 5:48.21 45.76 600m: 8:51.67 45.99 800m: 11:47.98 40.04

15. ДОНСКАЯ Амалия 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 11:56.32 II 309
50m: 37.02 37.02 250m: 3:32.83 45.14 450m: 6:35.57 46.27 650m: 9:41.61 46.25

100m: 1:19.25 42.23 300m: 4:17.47 44.64 500m: 7:21.70 46.13 700m: 10:27.14 45.53
150m: 2:03.13 43.88 350m: 5:03.49 46.02 550m: 8:08.07 46.37 750m: 11:13.46 46.32
200m: 2:47.69 44.56 400m: 5:49.30 45.81 600m: 8:55.36 47.29 800m: 11:56.32 42.86

16. ДОРОШЕНКО Виктория 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 12:03.41 III 300
50m: 37.82 37.82 250m: 3:39.67 46.61 450m: 6:46.23 46.33 650m: 9:52.00 45.32

100m: 1:21.57 43.75 300m: 4:26.17 46.50 500m: 7:32.67 46.44 700m: 10:37.46 45.46
150m: 2:07.11 45.54 350m: 5:12.65 46.48 550m: 8:19.14 46.47 750m: 11:21.16 43.70
200m: 2:53.06 45.95 400m: 5:59.90 47.25 600m: 9:06.68 47.54 800m: 12:03.41 42.25

17. АГЕЕВА Мария 2012 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:04.11 III 300
50m: 38.83 38.83 250m: 3:42.11 46.39 450m: 6:49.01 47.29 650m: 9:52.73 45.42

100m: 1:23.56 44.73 300m: 4:28.87 46.76 500m: 7:35.11 46.10 700m: 10:37.68 44.95
150m: 2:09.84 46.28 350m: 5:15.76 46.89 550m: 8:21.29 46.18 750m: 11:22.32 44.64
200m: 2:55.72 45.88 400m: 6:01.72 45.96 600m: 9:07.31 46.02 800m: 12:04.11 41.79

18. КУРБАНОВА Алина 2013 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:05.56 III 298
50m: 41.36 41.36 250m: 3:44.86 46.13 450m: 6:49.48 46.85 650m: 9:53.85 46.14

100m: 1:26.37 45.01 300m: 4:30.55 45.69 500m: 7:35.83 46.35 700m: 10:39.04 45.19
150m: 2:12.50 46.13 350m: 5:16.85 46.30 550m: 8:22.20 46.37 750m: 11:24.27 45.23
200m: 2:58.73 46.23 400m: 6:02.63 45.78 600m: 9:07.71 45.51 800m: 12:05.56 41.29

19. УСМАНОВА Марианна 2013 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:05.98 III 297
50m: 40.21 40.21 250m: 3:42.49 46.12 450m: 6:48.71 46.83 650m: 9:53.26 46.07

100m: 1:24.51 44.30 300m: 4:29.06 46.57 500m: 7:34.67 45.96 700m: 10:38.88 45.62
150m: 2:10.39 45.88 350m: 5:15.67 46.61 550m: 8:21.18 46.51 750m: 11:22.78 43.90
200m: 2:56.37 45.98 400m: 6:01.88 46.21 600m: 9:07.19 46.01 800m: 12:05.98 43.20

20. ПЕТРОВА Мария 2011 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 12:06.79 III 296
50m: 39.35 39.35 250m: 3:40.94 46.40 450m: 6:46.71 45.69 650m: 9:53.09 46.75

100m: 1:23.33 43.98 300m: 4:27.52 46.58 500m: 7:32.89 46.18 700m: 10:39.16 46.07
150m: 2:08.85 45.52 350m: 5:14.57 47.05 550m: 8:19.99 47.10 750m: 11:25.09 45.93
200m: 2:54.54 45.69 400m: 6:01.02 46.45 600m: 9:06.34 46.35 800m: 12:06.79 41.70
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21. ИЗОТОВА Алёна 2011 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 12:13.64 III 288
50m: 40.76 40.76 250m: 3:42.53 45.68 450m: 6:50.70 47.03 650m: 9:59.43 47.12

100m: 1:25.41 44.65 300m: 4:29.55 47.02 500m: 7:38.76 48.06 700m: 10:45.93 46.50
150m: 2:10.24 44.83 350m: 5:16.91 47.36 550m: 8:24.87 46.11 750m: 11:30.35 44.42
200m: 2:56.85 46.61 400m: 6:03.67 46.76 600m: 9:12.31 47.44 800m: 12:13.64 43.29

22. МАЛАХОВА Анфиса 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 12:31.03 III 268
50m: 39.40 39.40 250m: 3:44.78 46.34 450m: 6:54.90 47.37 650m: 10:08.30 47.91

100m: 1:25.23 45.83 300m: 4:31.81 47.03 500m: 7:43.58 48.68 700m: 10:57.68 49.38
150m: 2:10.60 45.37 350m: 5:18.99 47.18 550m: 8:32.20 48.62 750m: 11:44.20 46.52
200m: 2:58.44 47.84 400m: 6:07.53 48.54 600m: 9:20.39 48.19 800m: 12:31.03 46.83

23. ЛАГУТИНА Софья 2011 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 12:31.46 III 268
50m: 39.84 39.84 250m: 3:49.70 48.07 450m: 7:02.11 48.43 650m: 10:16.04 48.15

100m: 1:25.16 45.32 300m: 4:36.83 47.13 500m: 7:51.00 48.89 700m: 11:04.15 48.11
150m: 2:13.09 47.93 350m: 5:25.65 48.82 550m: 8:39.26 48.26 750m: 11:50.92 46.77
200m: 3:01.63 48.54 400m: 6:13.68 48.03 600m: 9:27.89 48.63 800m: 12:31.46 40.54

24. КОРНЕЕВА Александра 2013 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 12:32.03 III 267
50m: 39.52 39.52 250m: 3:46.28 48.01 450m: 7:01.32 48.58 650m: 10:14.34 48.30

100m: 1:23.96 44.44 300m: 4:35.52 49.24 500m: 7:49.62 48.30 700m: 11:01.91 47.57
150m: 2:10.74 46.78 350m: 5:24.11 48.59 550m: 8:38.16 48.54 750m: 11:47.88 45.97
200m: 2:58.27 47.53 400m: 6:12.74 48.63 600m: 9:26.04 47.88 800m: 12:32.03 44.15

25. ГУСАРОВА Екатерина 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 12:43.38 III 256
50m: 40.91 40.91 250m: 3:48.69 49.03 450m: 7:03.20 49.37 650m: 10:20.68 49.85

100m: 1:25.79 44.88 300m: 4:36.12 47.43 500m: 7:51.04 47.84 700m: 11:09.14 48.46
150m: 2:13.30 47.51 350m: 5:25.61 49.49 550m: 8:41.79 50.75 750m: 11:56.20 47.06
200m: 2:59.66 46.36 400m: 6:13.83 48.22 600m: 9:30.83 49.04 800m: 12:43.38 47.18

26. ПАПКОВА Любовь 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 12:46.56 III 252
50m: 39.22 39.22 250m: 3:47.11 48.39 450m: 7:04.35 49.03 650m: 10:22.50 49.03

100m: 1:24.07 44.85 300m: 4:36.51 49.40 500m: 7:53.99 49.64 700m: 11:11.92 49.42
150m: 2:11.32 47.25 350m: 5:26.68 50.17 550m: 8:43.81 49.82 750m: 12:00.07 48.15
200m: 2:58.72 47.40 400m: 6:15.32 48.64 600m: 9:33.47 49.66 800m: 12:46.56 46.49

27. АНТИПОВА Алёна 2012 Iю ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 12:52.87 III 246
50m: 44.24 44.24 250m: 4:02.45 49.85 450m: 7:18.92 49.02 650m: 10:34.62 49.28

100m: 1:33.37 49.13 300m: 4:51.62 49.17 500m: 8:07.71 48.79 700m: 11:22.20 47.58
150m: 2:23.11 49.74 350m: 5:40.90 49.28 550m: 8:57.51 49.80 750m: 12:09.11 46.91
200m: 3:12.60 49.49 400m: 6:29.90 49.00 600m: 9:45.34 47.83 800m: 12:52.87 43.76

28. РОДИНА Карина 2011 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 12:58.94 III 241
50m: 40.70 40.70 250m: 3:57.14 50.16 450m: 7:19.23 50.96 650m: 10:39.56 50.63

100m: 1:27.70 47.00 300m: 4:47.58 50.44 500m: 8:08.57 49.34 700m: 11:28.69 49.13
150m: 2:16.84 49.14 350m: 5:38.62 51.04 550m: 8:59.41 50.84 750m: 12:16.53 47.84
200m: 3:06.98 50.14 400m: 6:28.27 49.65 600m: 9:48.93 49.52 800m: 12:58.94 42.41

29. КЛАУТОВА Анастасия 2012 ПК «Нептун»  г. Калуга 12:59.10 III 240
50m: 41.96 41.96 250m: 3:57.61 50.71 450m: 7:18.32 50.21 650m: 10:39.01 50.94

100m: 1:28.23 46.27 300m: 4:47.92 50.31 500m: 8:08.20 49.88 700m: 11:28.58 49.57
150m: 2:17.66 49.43 350m: 5:38.06 50.14 550m: 8:58.38 50.18 750m: 12:15.95 47.37
200m: 3:06.90 49.24 400m: 6:28.11 50.05 600m: 9:48.07 49.69 800m: 12:59.10 43.15

30. СЫТАЯ Анна 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 13:00.33 III 239
50m: 41.65 41.65 250m: 3:58.71 50.35 450m: 7:21.10 51.58 650m: 10:42.83 50.79

100m: 1:28.36 46.71 300m: 4:49.71 51.00 500m: 8:10.80 49.70 700m: 11:30.72 47.89
150m: 2:18.56 50.20 350m: 5:40.18 50.47 550m: 9:01.99 51.19 750m: 12:18.66 47.94
200m: 3:08.36 49.80 400m: 6:29.52 49.34 600m: 9:52.04 50.05 800m: 13:00.33 41.67
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31. ПОЛЕТАЕВА Ульяна 2012 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 13:27.54 III 216
50m: 41.67 41.67 250m: 4:02.97 52.01 450m: 7:31.87 52.34 650m: 10:58.49 52.11

100m: 1:29.01 47.34 300m: 4:54.80 51.83 500m: 8:23.72 51.85 700m: 11:48.69 50.20
150m: 2:19.32 50.31 350m: 5:47.68 52.88 550m: 9:15.92 52.20 750m: 12:39.41 50.72
200m: 3:10.96 51.64 400m: 6:39.53 51.85 600m: 10:06.38 50.46 800m: 13:27.54 48.13

32. АВЕРИЧЕВА Кристина 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 13:30.54 III 213
50m: 40.07 40.07 250m: 4:04.39 50.44 450m: 7:32.46 51.61 650m: 10:59.26 50.87

100m: 1:30.64 50.57 300m: 4:57.45 53.06 500m: 8:25.26 52.80 700m: 11:49.30 50.04
150m: 2:21.90 51.26 350m: 5:48.11 50.66 550m: 9:16.39 51.13 750m: 12:40.56 51.26
200m: 3:13.95 52.05 400m: 6:40.85 52.74 600m: 10:08.39 52.00 800m: 13:30.54 49.98

33. СИМИНА Ксения 2012 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 13:55.27 1ю 195
50m: 40.68 40.68 250m: 4:08.60 54.13 450m: 7:46.15 54.67 650m: 11:24.32 53.78

100m: 1:28.97 48.29 300m: 5:02.71 54.11 500m: 8:41.46 55.31 700m: 12:17.55 53.23
150m: 2:20.55 51.58 350m: 5:57.32 54.61 550m: 9:36.48 55.02 750m: 13:09.34 51.79
200m: 3:14.47 53.92 400m: 6:51.48 54.16 600m: 10:30.54 54.06 800m: 13:55.27 45.93

sick МАТВЕЕВА Анастасия 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность"
sick КОТИКОВА Софья 2012 МКУДО "Малоярославецкая СШ"

EXH КОЛДУНОВА Полина 2010 I ДНР ДОНЕЦК 10:39.15 II 436
50m: 33.63 33.63 250m: 3:12.90 41.26 450m: 5:57.32 41.32 650m: 8:41.33 40.59

100m: 1:11.28 37.65 300m: 3:53.79 40.89 500m: 6:38.33 41.01 700m: 9:22.24 40.91
150m: 1:51.19 39.91 350m: 4:35.17 41.38 550m: 7:19.78 41.45 750m: 10:02.76 40.52
200m: 2:31.64 40.45 400m: 5:16.00 40.83 600m: 8:00.74 40.96 800m: 10:39.15 36.39

EXH ФЛЯНКУ Валерия 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 11:01.64 II 393
50m: 35.50 35.50 250m: 3:22.04 42.22 450m: 6:10.47 42.23 650m: 9:00.92 43.16

100m: 1:16.34 40.84 300m: 4:03.72 41.68 500m: 6:52.81 42.34 700m: 9:42.87 41.95
150m: 1:58.02 41.68 350m: 4:46.17 42.45 550m: 7:35.23 42.42 750m: 10:23.77 40.90
200m: 2:39.82 41.80 400m: 5:28.24 42.07 600m: 8:17.76 42.53 800m: 11:01.64 37.87


